بنابراین رعایت آن نه تنها در زمینه قراردادهای، بلکه در زمینه های دیگر نیز امری پسندیده و عقلایی است که مورد قبول خردمندان واقع شده است و مخالفتی هم با موازین شرعی ندارد و این امر می تواند یکی از ادله بر پذیرش حسن نیت در معاملات در فقه محسوب شود.

## منابع و مأخذ (کتابنامه)

### الف: عربی

بعد از قرآن کریم

- ۱- الراغب الاصفهانی، المفردات فی غریب القرآن، دارالمعرفه، لبنان، بیروت، الطبعة الخامسة، ۱۴۲۸هـ/۲۰۰۷م.
- ۲- البغوی، لابی محمد الحسین بن مسعود، شرح السنه، جزء چهارم، دار الکتب العلمیه، لبنان، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۱۲هـ/۱۹۹۲م.
- ۳- الجبعی العاملی، زین الدین (شهید ثانی)، مسالک الافهام الی تنقیح شرائع الاسلام، جلد ۳، مؤسسه المعارف الاسلامیه، چاپ اول، ۱۴۱۴هـ.ق.
- ۴- اردبیلی، احمد، زبده البیان فی براهین احکام القرآن، قم، مؤمنین، چاپ دوم، ۱۳۸۷.
- ۵- انصاری، مرتضی، مکاسب، جلدهای ۱ و ۳، انتشارات آرموس، چاپ سوم، ۱۳۸۳.
- ۶- النسائی، امام ابی عبدالرحمن احمد بن شعیب، سنن النسائی، دار الفکر، چاپ دوم، لبنان، بیروت، ۱۴۲۱هـ/۲۰۰۱م.
- ۷- حرالعاملی، محمد بن حسین، وسائل الشیعه الی تحلیل مسائل الشریعه، جلد ۱۲، مکتبه الاسلامیه، چاپ چهارم، ۱۳۹۷هـ.ق.
- ۸- شیخ حلّی (فخر المحققین)، ایضاح الفوائد فی شرح اشکالات القواعد، جلد ۱، چاپ اول، [بی نا]، ۱۳۸۷هـ.ق.
- ۹- محقق حلّی، شرایع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، جلد ۲، دارالتفسیر، چاپ سوم، ۱۳۸۳.